
 

60 m. HOMBRES (PC) 1/ 3 SEMIFINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 MOCHOLI CALABUIG, IVAN 83 V   17240 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6.90
2 MONASTERIO MEDINA, PAU LLUIS 82 V   16573 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 6.97
3 JURADO SENENT, JOSE FERNANDO 82 V   16572 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7.21
4 SANCHEZ PEREZ, DAVID 83 A    8781 C.A.TOSSAL ALACANT 7.58
5 ESTEBAN AVIVAR, ANGEL EUGENIO 83 V   17528 C.A.ELS SITGES 7.62
6 ANGUITA CERVANTES, ROBERTO 82 CS   6432 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.94

TORNERO SALA, PAU 83 V   16688 PLAYAS CASTELLON-MISLATA n
60 m. HOMBRES (PC) 2/ 3 SEMIFINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 LOZANO BRAU, JULIAN 83 A    8225 C.A.DECATLON-DIMARDI 7.06
2 GUILLOT SANCHIS, HECTOR 83 V   16407 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.08
3 MUÑOZ VILA, DANIEL 83 V   17269 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7.26
4 MUÑOZ PLA, FRANCISCO 83 V   16613 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7.43
5 FAUS SANCHEZ, JAVIER 83 V   16040 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.90
6 DE VAL ALONSO, SAMUEL 82 A    8721 C.A.TOSSAL ALACANT 7.98
7 RAMIRO BARRILERO, JOAQUIN 83 V   16670 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.98

DIEZ LOPEZ DE SANCHO, JAVIER 82 V   15936 PLAYAS CASTELLON-MISLATA n
60 m. HOMBRES (PC) 3/ 3 SEMIFINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 JUAN GIL, ANTONIO 83 A    8283 C.E.COLIVENC 7.38
2 GONZALEZ GUTIERREZ, ABEL 83 A    8779 C.A.TOSSAL ALACANT 7.75

60 m. HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 MOCHOLI CALABUIG, IVAN 83 V   17240 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6.92
2 LOZANO BRAU, JULIAN 83 A    8225 C.A.DECATLON-DIMARDI 7.00
3 GUILLOT SANCHIS, HECTOR 83 V   16407 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.09
4 MONASTERIO MEDINA, PAU LLUIS 82 V   16573 CAIXAONTINYENT-C.A.V.A. 7.12
5 MUÑOZ VILA, DANIEL 83 V   17269 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7.21
6 JURADO SENENT, JOSE FERNANDO 82 V   16572 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7.22
7 MUÑOZ PLA, FRANCISCO 83 V   16613 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7.51

200 m. HOMBRES (PC) 1/3 FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 SANCHEZ AMOROS, ALBERTO 82 A    7976 C.A.DECATLON-DIMARDI 22.18
2 MOCHOLI CALABUIG, IVAN 83 V   17240 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 22.22
3 GUILLOT SANCHIS, HECTOR 83 V   16407 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 22.77
4 SANCHEZ PEREZ, DAVID 83 A    8781 C.A.TOSSAL ALACANT 24.17
5 DE VAL ALONSO, SAMUEL 82 A    8721 C.A.TOSSAL ALACANT 28.36

JURADO SENENT, JOSE FERNANDO 82 V   16572 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR a
200 m. HOMBRES (PC) 2/3 FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 MUÑOZ PLA, FRANCISCO 83 V   16613 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 24.18
2 TRUJILLO PASTOR, JESUS 82 V   16725 CATARROJA U.E. 24.38
3 JOAQUIN GONZALEZ, JAVIER 83 A    8481 C.A.DECATLON-DIMARDI 24.40
4 ESTEBAN AVIVAR, ANGEL EUGENIO 83 V   17528 C.A.ELS SITGES 25.20
5 ANGUITA CERVANTES, ROBERTO 82 CS   6432 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 25.36
6 FAUS SANCHEZ, JAVIER 83 V   16040 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 25.80

200 m. HOMBRES (PC) 3/3 FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 JUAN GIL, ANTONIO 83 A    8283 C.E.COLIVENC 23.22

400 m. HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PERALES TAMARIT, ISAAC 82 V   15948 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 51.22
2 BRETONES BORRALLO, DOMINGO 83 V   16515 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 52.06
3 CIBORRO JULIAN, JESUS 82 V   17580 C.A.QUART DE POBLET 52.55
4 VERA PEREZ, RAMON 83 A    7784 C.A.ELS SITGES 55.08

800 m. HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 TORRO GIMENO, RAFAEL 82 V   15832 C.A.AUTOMATICOS VALLS 1:58.53
2 FERNANDEZ PAREDES, CRISTIAN 82 A    8229 C.A.DECATLON-DIMARDI 1:58.57
3 NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 82 A    8222 C.A.DECATLON-DIMARDI 2:00.58
4 CALVO VAZQUEZ, FRANCISCO JAV 83 V   17357 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 2:08.83
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1500 m. HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 FERNANDEZ PAREDES, CRISTIAN 82 A    8229 C.A.DECATLON-DIMARDI 4:07.78
2 FERNANDEZ CANTOS, JUAN ANTONIO 82 A    8312 C.A.BENIDORM 4:08.49
3 ZABARTE ALDAMA, VICTOR 83 A    7785 C.A.ELS SITGES 4:13.94
4 SANTAMARIA BLASCO, RAUL 83 CS   6347 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4:14.39
5 GARCIA SANSANO, JORGE ANDRES 82 A    8261 C.A.DECATLON-DIMARDI 4:18.29
6 MONTIEL BONMATI, JORDI 83 A    8373 C.A.ELS SITGES 5:12.17

NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 82 A    8222 C.A.DECATLON-DIMARDI a
3000 m. HOMBRES (PC) FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GASPAR PEREZ, JOSE 83 V   16640 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 9:08.21
2 MAS CASTANY, ENRIQUE 82 V   17393 C.A.LA RIBERA 9:43.47
3 HERNANDEZ FIGUEIRIDO, DAVID 82 V   16953 C.A.E.MORVEDRE 9:51.82
4 DIAZ-PAVON GOMEZ, JOSE ANTONIO 83 A    8595 C.A.COMARCAL VINALOPO 10:00.92
5 PEREZ PARDO, DAVID 83 V   17483 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 10:31.02

JORDAN GADEA, RAFAEL 83 V   17267 C.A.ELS SITGES a
60 m.v. HOMBRES (PC) FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 GINES PEREZ, JAVIER 83 V   16610 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 8.51
2 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.61
3 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.63
4 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 8.92
5 ALBEROLA DIE, ARMANDO 83 A    8533 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 9.05
6 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 9.12
7 SAEZ SILVESTRE, CARLOS 83 V   16629 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 9.86

Altura HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 DURAN HERNANDEZ, CARLOS 83 V   16718 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 1.86
2 FERRER PEREZ, OSCAR 83 A    8123 C.E.COLIVENC 1.80

Pértiga HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 MATEU CARCELLER, JOSE Mª 82 CS   5974 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4.30
2 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.90
3 TARREGA CASTELL, SALVADOR 83 CS   6335 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.80
4 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.80
5 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 3.50
6 FORTUÑO LOPEZ, JAVIER 83 CS   6451 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.20

Longitud HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 VARA GUARDIA, ESTEBAN 82 V   16601 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6.51
2 SAEZ SILVESTRE, CARLOS 83 V   16629 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 6.07
3 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 5.72
4 CORT MUÑOZ, JOAN 82 V   15947 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 5.61
5 RAMIRO BARRILERO, JOAQUIN 83 V   16670 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 5.55

Triple Salto HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CALERO CALERO, JAVIER 83 V   16724 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 13.31

Peso HOMBRES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 YELA MATEO, JOSE FRANCISC 83 V   16665 C.A.ELS SITGES 12.21
2 MARTINEZ BARREDA, SERGIO 82 V   16158 C.A.ELS SITGES 11.85
3 FERRER PEREZ, OSCAR 83 A    8123 C.E.COLIVENC 9.71
4 DE VICENTE DE LA PLA, CARLOS 83 V   17535 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.69

60 m. MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 ROIG ALTABA, ANA 83 CS   6023 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.17
2 FUENTES ZURITA, CRISTINA 83 V   17359 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 8.30
3 BEANS PICON, KATRINA 82 A    8567 C.A.TOSSAL ALACANT 8.44
4 BIANG GYEGUE, PAULINA 83 V E 17306 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 8.61
5 GIMENO VACAS, ALICIA 83 V   16678 C.A.SILLA-E.M.E. 8.76
6 RAMOS CLIMENT, EVA MARIA 83 A    8394 C.A.TOSSAL ALACANT 9.08

200 m. MUJERES (PC) 1/2 FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 SOLER CANTERO, NAIARA 82 V   15998 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 25.05
2 IRANZO FERRON, BEATRIZ 82 V   16220 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 26.07
3 GARCIA GOMEZ, EVA MARIA 83 A    7806 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 26.61
4 ROIG ALTABA, ANA 83 CS   6023 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 26.78
5 BEANS PICON, KATRINA 82 A    8567 C.A.TOSSAL ALACANT 27.63
6 LLUCH COMPTE, SUSANA 83 CS   5804 C.A.BAIX MAESTRAT 29.03



200 m. MUJERES (PC) 2/2 FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 FUENTES ZURITA, CRISTINA 83 V   17359 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 27.08
2 GIMENO VACAS, ALICIA 83 V   16678 C.A.SILLA-E.M.E. 29.20
3 RAMOS CLIMENT, EVA MARIA 83 A    8394 C.A.TOSSAL ALACANT 29.58

400 m. MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 FERNANDEZ DEL TESO, CRISTINA 83 V   16507 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1:01.97
2 MORENO VENTURA, PATRICIA 83 V   16510 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1:02.72
3 JIMENEZ LLINARES, ALMUDENA 83 V   16496 C.A.SAFOR-PRO.LAS SALINAS 1:06.08

800 m. MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 LLOPIS PALOMINO, MARIA JOSE 82 V   17385 C.A.LA RIBERA 3:21.36

1500 m. MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CASAÑ LUCAS, PILAR MARIA 83 V   17166 C.A.SILLA-E.M.E. 6:13.30
2 LLOPIS PALOMINO, MARIA JOSE 82 V   17385 C.A.LA RIBERA 6:51.08

3000 m. MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 ESTEBAN POVEDA, MARTA 82 VV   3234 C.A.UNIVER.VCIA.SEC.ATLE. 11:34.21

SANZ DE LA VEGA, ANA 83 V   16535 C.A.SILLA-E.M.E. a
60 m.v. MUJERES (PC) FINAL

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 SOLER CANTERO, NAIARA 82 V   15998 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 8.96
2 IRANZO FERRON, BEATRIZ 82 V   16220 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 9.09

Altura MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 DIEZ LOPEZ DE SANCHO, ALICIA 82 V   16090 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.48

Pértiga MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 SEGARRA ROIG, TERESA 82 CS   5841 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 2.90

Longitud MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 RAMON NAVALON, ESTHER 82 V   16099 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 4.66
2 BIANG GYEGUE, PAULINA 83 V E 17306 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 3.59

Triple Salto MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 FRANCH FRANCH, LAIA 83 CS   6013 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.97
2 ROCA ARNAU, SILVIA 83 CS   6100 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.46
3 RAMON NAVALON, ESTHER 82 V   16099 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 10.16

Peso MUJERES (PC) FINAL
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 RAMON NAVALON, ESTHER 82 V   16099 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 8.43
2 COLOMER PUCHADES, MARIA DEL CAR 83 V   17131 C.A.LA RIBERA 6.97
3 MARTOS PUERTES, ANTONIA 83 V   17450 C.A.SILLA-E.M.E. 5.98


